В Бобруйский городской исполнительный комитет

_______________________________________________________

(ФИО)

_______________________________________________________

_______________________________________________________

(адрес)

_______________________________________________________

              (телефон)

                                            Заявление

Прошу выдать решение о продлении срока строительства капитального строения в виде жилого дома, дачи:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________

Указать причины продления срока строительства (материальное положение, болезнь, отсутствие в Республике Беларусь или иная уважительная причина):

____________________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________

по адресу г. Бобруйск: ______________________________________________________________

(указать место нахождения земельного участка)

Дата______________2019 г.

           Подпись_______________

Заявление принял–––––––––––––––

В Бобруйский городской исполнительный комитет

  Иванова  Ивана Ивановича

(ФИО)

г.Бобруйск, пр-т Строителей,д.7,кв.14

(адрес)

  28-00-19,80447654232
ОБРАЗЕЦ
                                            Заявление

Прошу выдать решение о продлении срока строительства капитального строения в виде жилого дома, дачи:

капитального строения - жилого дома (возведён фундамент под жилой дом в соответствии с проектной документацией), сроком на два (2) года

        Указать причины продления срока строительства (материальное положение, болезнь, отсутствие в Республике Беларусь или иная уважительная причина):

тяжёлое материальное положение, многодетная семья

по адресу г. Бобруйск: в р-не , участок №123
          (указать место нахождения земельного участка)

Дата 11 января 20__ г.

Подпись_________________

                                                                                          И.И. Иванов

Заявление принял____________________